sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 020/2023

A Pregoeira do Município de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Lei Orgânica Municipal, informa que tendo em visto o erro de grafia no EXTRATO DE

CONTRATO 020/2023, publica a presente ERRATA, servindo para retificar:

ONDE-SE LÊ:

                                      ‘’ PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021’’

LEIA-SE:

                                         ‘’ PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022’’

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

972D932F1D7EBEE1FB6EEDE6D52C4C1B

		2023-01-20T13:50:46-0300